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346992
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Digitizer 
voor 

1 t/m 8
drukkers

Digitizer 
voor 

9 t/m 16
drukkers

CT15-11

DEURSTATION

P N T S

ONOFFONOFFONOFFONOFF

nokje connector
altijd binnenkant!

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

VOEDINGE-63346830

AV

Pot.vrij contact
tbv deuropener

PN
ONOFF

B
U

S

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

M-10 M-50

Bij monteren/demonteren
spanning eraf

voorkomt defecten!

TWEEDRAADS BUS

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

Niet monteren/demonteren
onder spanning

Beldrukkers mogen wel

Digitzers & flatcables

IN

OUT
Connector van flatcable
nokje juiste kant op
bij aansluiten op DD8

DD8 digitzer: flatcable

GBM_14-0528

Max. 100 meter Max. 2 meter

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

2109

8

43

76

21

5

111

1

1

2

1
6

1
5

1
4

1
3

1
2111
09C

87654321C

https://www.nelec.com/werkwijze/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema


N-waarde Huisnummer

1 16

2 18

3 20

4 22

5 26

6 24

7 28

8 30

9 34

10 32

11 36

12 38
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